



Wieluń, dnia 1 czerwca 2023 r.

Do wszystkich zainteresowanych wykonawców,  
którzy pobrali SWZ

## **ODPOWIEDZI NA WNIOSKI WYKONAWCÓW O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Świadczenie usług w zakresie sukcesywnego odbioru, transportu i unieszkodliwiania termicznego niebezpiecznych odpadów medycznych**, prowadzonego przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wieluniu, nr **SPZOZ.ZP.2.24.242.11.2023**.

Zamawiający: SPZOZ w Wieluniu informuje, że za pomocą środków komunikacji elektronicznej (platforma zakupowa) zostały złożone wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia. Spełniając wymóg art. 284 ust. 2 i ust. 6 poniżej udostępniamy treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

### **Pytanie nr 1**

*Zgodnie z zapisem w punkcie 14 Działu IV SWZ unieszkodliwianie odpadów zakaźnych ma się odbywać zgodnie z zasadą bliskości określoną w art. 20 ustawy o odpadach. W celu weryfikacji spełnienia tego wymogu przez wykonawców, proponujemy dodanie w formularzu ofertowym obowiązku podania adresu spalarni, w której będą unieszkodliwiane zakaźne odpady odbierane od Zamawiającego.*

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę. Wzór formularza oferty ( załącznika nr 2 do WZ) ostatecznie opublikowany wraz z niniejszymi wyjaśnieniami.

### **Pytanie nr 2**

*Zgodnie z zapisami SWZ zakaźne odpady medyczne mają być unieszkodliwiane zgodnie z art. 20 ustawy o odpadach. W związku z tym zapisem, prosimy o wyjaśnienie czy oferta Wykonawcy, który nie spełnia zasady bliskości określonej w art. 20 ustawy o odpadach, zostanie odrzucona, zgodnie obowiązującymi przepisami?*

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza.

### **Pytanie nr 3**

*Zgodnie z zapisem w §5 ust. 1 Projektu umowy faktury mają być dostarczane do 5 dnia każdego miesiąca. Pragniemy zwrócić uwagę, że jest to zbyt krótki termin na dostarczenie faktury biorąc pod uwagę czas wystawienia faktury i możliwości operatora pocztowego. Ponadto przepisy pozwalają na wystawianie faktur do 15. dnia każdego miesiąca. Prosimy o wydłużenie terminu dostarczania faktur do 15 dni.*



**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 10 - go każdego miesiąca.

**Pytanie nr 4**

*Prosimy o wyrażenie zgody i dodanie do umowy zapisu umożliwiającego przesyłanie faktur VAT w formacie .pdf na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail.*

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę. Stosowny zapis zostanie wprowadzony do Projektu umowy ( załącznik nr 3 do SWZ).

Zatwierdził:

.....  
podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej  
(Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Anna Freus)